- ZONAS ELECTORALES Y NÚMERO DE DELEGADOS 
Para garantizar el número mínimo de delegados señalados en el Artículo 71 del 
Estatuto, las elecciones de que trata la presente Resolución, se efectuarán de 

acuerdo con las siguientes zonas electorales, en proporción de un delegado por 
cada Ciento setenta y cinco (175) asociados o fracción mayor o igual de Ochenta 

y ocho (88), al momento de la convocatoria. 

ZONA ELECTORAL DELEGADOS                            

1.  ANTIOQUIA Y CHOCO                            1 
2.  ATLÁNTICO Y MAGDALENA                                                 1